

Yayın Adı: Varlık
Referans No: 13373631
Renk: Renksiz

Yayın Tarihi: 01.06.2010
Etki: Tarafsız
STxCM: 147,00

Küpür Sayfa: 1
Tiraj: 5500
Reklam E de eri: 543,90

"HİŞT HİŞT, GENÇ SAİT FAİK!"

NALAN BARBAROSOĞLU

Sait Faik'in kültürel ve toplumsal belleğimizde yer etmiş öyküsü "Hişt... Hişt!"te anlatıcının duyduğu "Hişt... Hişt!" hayatın sesidir ve şu muhteşem paragrafla biter:

"Nereden gelirse gelsin dağlardan, kuşlardan, denizden, insandan, ottan, böcekten, çiçekten. Gelsin de nereden gelirse gelsin! Bir hişt sesi gelmedi mi fena. Geldikten sonra yaşasın çiçekler, böcekler, insanoğulları.

*Hişt hişt!
Hişt hişt!
Hişt hişt!"*

Darüşşafaka Eğitim Kurumları, Sait Faik'in doğumunun 100. yıldönümünü kutladığımız 2006'da, İstanbul'daki liseli gençleri öykü yazmaya teşvik etmek amacıyla "Hişt Hişt, Genç Sait Faik!" adlı öykü yazma yarışması düzenledi. Yoğun katılım ve gelen öykülerin olgunluğu, yetkinliği karşısında bu yarışmayı sınırlarını diğer illere de taşıyarak her yıl yapmaya başladı. Bu yıl beşincisi düzenlenen "Hişt Hişt, Genç Sait Faik!" yarışmasına, 58 ilden 237 okul katıldı. Her okulun en çok üç öyküyle katılabildiği yarışmada 380 öykü yarıştı. 380 öykünün 149'u İstanbul'daki liselerden, 131'i ise Anadolu'nun çeşitli liselerinde okuyan öğrencilerden geldi.



Yarışma koşulları gereği Darüşşafaka Lisesi öğrencileri, her yıl olduğu gibi bu yıl da kendi aralarında yarıştı.

Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nda çalışan dokuz öğretmenlerden oluşan Ön Seçici Kurul (Gülsün Kaya, Rafet Dügencili, Serpil Pazar, İnci Özkan, İsmail Altuner, Şebnem Özkoroğlu, Sevgi Sonay Demirbaş, Müjdat Kantarcı, Servet Savaş Çetin), 380 öyküyü inceledi. 24'ü Türkiye genelinden, altısı da Darüşşafakalı öğrencilere ait 30 öyküyü yayımlanmak üzere seçti ve dereceye girecek öykülerin belirlenmesi için Son Seçici Kurul'a yolladı. Nalan Barbarosoğlu, Berat Alanyalı, Müge İplikçi, Feryal Til-

maç ve Darüşşafaka Eğitim Kurulu adına Gülsün Kaya'dan oluşan Son Seçici Kurul, dereceye giren öyküleri belirledi:

İstanbul-Karaköy/Özel Saint Benoit Fransız Lisesi'nden Zeynep Urş, "İstanbul'un 11 Dakikası" adlı öyküsüyle birinci, İstanbul-Tuzla/ VKV Özel Koç Lisesi'nden Alper Bakım, "Çanak Çömlek Patladı" öyküsüyle ikinci, Eskişehir/Fatih Fen Lisesi'nden Sevilcan Başak Ünal, "Elli Lira" öyküsüyle üçüncü oldu.

İstanbul-Şişli/Mehmet Pırsak Lisesi'nden Helin Dicle Durmaz, "İlk Yarıyıl Tatilim" öyküsüyle, Kocaeli/Muammer Dereli Anadolu Öğretmen Lisesi'nden Erhan Öksüzali, "Doğum" ve Batman/Anadolu Lisesi'nden Nurullah Işık, "Celil" öyküleriyle özendirme ödülü aldı.

Darüşşafaka Lisesi'nden ise Benu Özkulak, "Acil Rüzgâr" adlı öyküsüyle birinci, Saba Ece Karasakal, "Yalnızlık, İnsanlar ve Hayat" öyküsüyle ikinci, İrem Çabuk, "Camdaki Yansımanın Sessiz Çıgırlıkları" öyküsüyle üçüncü oldu.

Sait Faik'in bir vasiyeti gibi duran "Hişt Hişt" sesine kulak veren liseli gençlerimizin kaleminden çıkan öyküler, aynı zamanda hayata ve dünyaya genç bir bakış, genç bir yorum... Duygularımızın ve düşüncelerimizin pasını alan. ●